
Regional- und Nordliga Sommer 2013

Damen Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 DTV Hannover 7 12:2 42:21 89:49 635:465
2 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 12:2 39:24 84:57 597:476
3 TC Rot-Weiß Wahlstedt 7 8:6 39:24 88:54 632:479
4 SV Zehlendorfer Wespen 7 8:6 36:27 79:60 586:499
5 Club zur Vahr 7 8:6 33:30 74:67 564:525
6 THC von Horn und Hamm 7 4:10 23:40 54:84 490:577
7 Großflottbeker THGC 7 2:12 28:35 59:79 485:588
8 TC OW Friedrichshagen 7 2:12 12:51 29:106 300:680

Spielleiter
Oliver Ellenbeck, 21407 Deutsch Evern, Nicolaus-Harms-Ring 28
Tel: 04131 79689 / Fax: 04131 79688 / eMail: oliver.ellenbeck@ntv-lueneburgerheide.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2013 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Wahlstedt
THC von Horn und Hamm
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Großflottbeker THGC

TC OW Friedrichshagen
DTV Hannover
SV Zehlendorfer Wespen
Club zur Vahr

7:2
1:8
6:3
3:6

So. 05.05.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen
TC Rot-Weiß Wahlstedt
Club zur Vahr

TC OW Friedrichshagen
DTV Hannover
Großflottbeker THGC
THC von Horn und Hamm

8:1
4:5
5:4
6:3

So. 12.05.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

Club zur Vahr
SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover
TC OW Friedrichshagen

TC Rot-Weiß Wahlstedt
THC von Horn und Hamm
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Großflottbeker THGC

5:4
7:2
7:2
6:3

So. 26.05.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
DTV Hannover
Großflottbeker THGC
THC von Horn und Hamm

TC Rot-Weiß Wahlstedt
Club zur Vahr
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen

6:3
7:2
3:6
9:0

So. 09.06.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

Club zur Vahr
THC von Horn und Hamm
TC OW Friedrichshagen
TC Rot-Weiß Wahlstedt

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Großflottbeker THGC
SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover

4:5
5:4
0:9
4:5

So. 16.06.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

THC von Horn und Hamm
Großflottbeker THGC
SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover

TC Rot-Weiß Wahlstedt
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Club zur Vahr
TC OW Friedrichshagen

1:8
4:5
6:3
8:1

So. 23.06.2013 11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC OW Friedrichshagen
TC Rot-Weiß Wahlstedt
Großflottbeker THGC

THC von Horn und Hamm
Club zur Vahr
SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover

7:2
2:7
8:1
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 01.11.2025 09:27 | Seite 1


