Regional- und Nordliga Sommer 2013

Damen Regionalliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan





Oliver Ellenbeck, 21407 Deutsch Evern, Nicolaus-Harms-Ring 28

Tel: 04131 79689 / Fax: 04131 79688 / eMail: oliver.ellenbeck@ntv-lueneburgerheide.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 01.05.2013 11:00	TC Rot-Weiß Wahlstedt	TC OW Friedrichshagen	7:2
11:00	THC von Horn und Hamm	DTV Hannover	1:8
11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	SV Zehlendorfer Wespen	6:3
11:00	Großflottbeker THGC	Club zur Vahr	3:6
So. 05.05.2013 11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC OW Friedrichshagen	8:1
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	DTV Hannover	4:5
11:00	TC Rot-Weiß Wahlstedt	Großflottbeker THGC	5:4
11:00	Club zur Vahr	THC von Horn und Hamm	6:3
So. 12.05.2013 11:00	Club zur Vahr	TC Rot-Weiß Wahlstedt	5:4
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	THC von Horn und Hamm	7:2
11:00	DTV Hannover	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	7:2
11:00	TC OW Friedrichshagen	Großflottbeker THGC	6:3
So. 26.05.2013 11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC Rot-Weiß Wahlstedt	6:3
11:00	DTV Hannover	Club zur Vahr	7:2
11:00	Großflottbeker THGC	SV Zehlendorfer Wespen	3:6
11:00	THC von Horn und Hamm	TC OW Friedrichshagen	9:0
So. 09.06.2013 11:00	Club zur Vahr	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4:5
11:00	THC von Horn und Hamm	Großflottbeker THGC	5:4
11:00	TC OW Friedrichshagen	SV Zehlendorfer Wespen	0:9
11:00	TC Rot-Weiß Wahlstedt	DTV Hannover	4:5
So. 16.06.2013 11:00	THC von Horn und Hamm	TC Rot-Weiß Wahlstedt	1:8
11:00	Großflottbeker THGC	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4:5
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	Club zur Vahr	6:3
11:00	DTV Hannover	TC OW Friedrichshagen	8:1
So. 23.06.2013 11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	THC von Horn und Hamm	7:2
11:00	TC OW Friedrichshagen	Club zur Vahr	2:7
11:00	TC Rot-Weiß Wahlstedt	SV Zehlendorfer Wespen	8:1
11:00	Großflottbeker THGC	DTV Hannover	7:2

